Apstiprinats
AS “PATA Saldus”
Karteja akcionaru sapulce 2021.gada 29.julija

Ar $adiem balsojuma rezultatiem:

Kop¢gjais sapulces balsstiesigo dalibnieku skaits 737 576

Nodoto balsu skaits atbilstosi balsstiesigo akciju skaitam 737 576

Ar nodotajam balstm akcionaru sapulcg parstaveta balsstiesiga pamatkapitala dala 95.26%

Par Valdes un padomes atalgojuma zinojuma apstiprinasanu nodoto “par” balsu skaits 737 576 jeb 100%
Par Valdes un padomes atalgojuma zinojuma apstiprinasanu nodoto “pret” balsu skaits 0 jeb 0%
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Valdes un padomes zinojums par 2020. gadu

IEVADS

Akciju sabiedribas “PATA Saldus” Valdes un padomes loceklu atalgojuma zinojums par 2020. gadu ir sagatavots saskana ar Sabiedribas akcionaru sapulcé
2020. gada 30. jilija apstiprinato Valdes un padomes loceklu atalgojuma politiku, kas izstradata, ievérojot FinanSu instrumentu tirgus III* nodalas prasibas, ar
kuram Latvijas Republika ieviesta Eiropas Parlamenta un Padomes direktivas (ES) 2017/828 (2017.gada 17.maijs), ar ko tiek grozitas Direktiva 2007/36/EK.

Atalgojuma zinojumu ir sastadijusi Sabiedribas valde un izskatijusi Sabiedribas padome. Atalgojuma zinojumu parbauda un dod slédzienu zverinats revidents
un tas tiek izskatits un apstiprinats akcionaru sapulc€ kopa ar citam gada parskata sastavdalam.

Atalgojuma zinojums vienlaicigi ar revidéto Sabiedribas gada parskatu, ka atseviska gada parskata sastavdala, tiek publicéts latvieSu un anglu valodas
Sabiedribas timekla vietn&: http://patasaldus.lv , sadala “Informacija akcionariem”, ka ar1 birzas Nasdaq Riga timekla vietng: http://nasdagbaltic.com un Finansu
un kapitala tirgus komisijas timekla vietng: https://csri.investinfo.lv/.

Sabiedriba 2020. gadu noslédza ar pelnu 5 400 420 EUR apméra. Salidzinot ar 2019. gadu, parskata gada pelna ir palielinajusies par 7 265 679 EUR, ko
galvenokart radija izmaksu samazinajums.

Sabiedribas neto apgrozijums 2020. gada bija 57 617 808 EUR, kas ir par 230 542 EUR jeb 0.4% vairak neka 2019.gada.

2020.gada nebija biitisku notikumu, ka arT nav biitisku risku, ar ko Sabiedriba varétu saskarties un, kas var€tu ietekmet tas finansialo stavokli un turpmakas
darbibas finansialos rezultatus.


http://patasaldus.lv/
http://nasdaqbaltic.com/
https://csri.investinfo.lv/
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LIETOTIE TERMINI

Sabiedriba — Akciju sabiedribas “PATA Saldus”, reg.nr. 40003020121
Valde — Sabiedribas valde

Padome — Sabiedribas padome

Akcionari — Sabiedribas kapitala dalu (akciju) Tpasnieki

Nemainigais atalgojums — atalgojuma nemainiga dala (bruto), kas ietver darba algu, ar amatu saistitus maksajumus un citus labumus, kas nav saistiti ar valdes
un padomes locekla sniegumu.

Mainigais atalgojums — atalgojuma mainiga dala (bruto) jeb ikgadgjas prémijas un iesp&jamas vienreizgjas izmaksas, kas papildus Fiks€tajam atalgojumam
finansu gada pieskir Valdes locekliem

Atalgojums — visu veidu fiks€tais un mainigais atalgojums un papildus maksajumi, ko tie$a vai netie$a veida nodrosina Sabiedribas apmaina pret Valdes un
Padomes loceklu profesionalajiem pakalpojumiem

Politika — Akcionaru sapulcg apstiprinata Atalgojuma politika

Atalgojuma zinojums — parskats par Valdes un Padomes loceklu atalgojumu, kas pieskirts vai izmaksats ieprieksgja finansu gada vai, kas pienakas par ieprieksgjo
finanSu gadu katram esoS$ajam vai bijusajam Valdes un Padomes loceklim

Papildprieksrocibas — priekSrocibas Papildus Fiksétajam atalgojumam un Mainigajam atalgojuma, ko Sabiedriba var iedavat — apdro§inasana, automasina,
mobilo talruni darba vajadzibam
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VALDES LOCEKLU ATALGOJUMS

Vards, uzvards,
amats

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Darba alga

Valdes locekla
atalgojums

Atvalinajuma
nauda

Veselibas
apdrosinasana

Prémija

Davanas

AtlaiSanas
pabalsts

Kopa
atalgojums,
EUR

Pret
kop&jo,%

Nemai- | Main-
nigais 1gais

Gatis Zommers
Valdes
priekssedetajs,
Koksnes parstrades
dalas vaditajs

39 036

9 054

362

48 452

100 -

Janis Mierkalns
Valdes loceklis,
Kokmaterialu
tirdzniecibas vaditajs
SIA PATA

62 136

1845

448

64 429

100 -

l1ze Bukulde
Valdes locekle,
FinanSu direktore
(Iidz 18.12.2020)
SIA PATA

65 891

6 466

523

12 000

84 880

85.9 141

Kopa 2020.gada

167 063

17 365

1333

12 000

197 761

93.9 6.1

Saskana ar Sabiedribas atalgojuma politiku valdes locekliem netiek noteikts Fiksétais (nemainigais) atalgojums. Mainigais atalgojums tiek pieskirts reizi gada,
balstoties uz Sabiedribas gada rezultatiem. Atalgojuma zinojuma noraditaja Nemainigaja atalgojuma ietilpst Valdes locekla fikséta pamatalga apmaina pret
funkcijam, ko Valdes loceklis parskata finansu gada laika veicis ka Sabiedribas Koksnes parstrades dalas vaditajs. Pargjo Valdes loceklu Atalgojuma zinojuma
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noraditaja Nemainigaja atalgojuma ietilpst fikséta pamatalga apmaina pret funkcijam, ko pargjie Valdes locekli veic ka darbinieki uznémuma SIA “PATA”, kas
ietilpst taja pasa koncerna Gada parskatu un konsolidéto gada parskatu likuma izpratné.

PADOMES LOCEKLU ATALGOJUMS

Vards, uzvards,
amats

Nemainigais atalgojums, EUR

Mainigais atalgojums, EUR

Darba alga

Valdes locekla
atalgojums
SIA PATA

Atvalinajuma
nauda

Veselibas
apdro$inasana

Gada
prémija

Fiziskas
personas
giitais
labums

AtlaiSanas
pabalsts

Kopa
atalgojums,
EUR

Pret

kop&jo,%

Nemai-
nigais

Main-
1gais

Uldis Mierkalns
Padomes
priekssedetajs,
Direktors SIA PATA

39523

36 000 6 498

225

327

82573

99.6

0.4

Janis Bertrans
Padomes
prieksseédetaja
vietnieks, Valdes
prieksseédetaja
konsultants

21 367

- 789

345

22501

100

Inga Mierkalna
Padomes locekle,
Klientu apkalposanas
dalas vaditaja (Iidz
06.05.2020) SIA
PATA

14 766

- 26 025

186

40977

100

Inga Jakobsone
Padomes locekle,
Juriste SIA PATA

25155

- 2223

361

27739

100

Kopa 2020.gada

100 811

36 000 35535

1117

327

173 790

100



https://likumi.lv/ta/id/277779-gada-parskatu-un-konsolideto-gada-parskatu-likums
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Saskana ar Sabiedribas atalgojuma politiku Padomes locekliem netiek noteikts Fiks€tais (nemainigais) un Mainigais atalgojums. Atalgojuma zinojuma noraditaja
Nemainigaja atalgojuma ietilpst Padomes locekla fikséta pamatalga apmaina pret funkcijam, ko Padomes loceklis parskata finansu gada laika veicis ka
Sabiedribas Valdes priekssedetaja konsultants. Pargjo Padomes loceklu Atalgojuma zinojuma noraditaja Nemainigaja atalgojuma ietilpst fikseta pamatalga
apmaina pret funkcijam, ko pargjie Padomes locekli veic ka darbinieki uznémuma SIA “PATA?”, kas ietilpst taja pasa koncerna Gada parskatu un konsolidéto
gada parskatu likuma izpratng.

Darba ligumi ar Valdes un Padomes locekliem ka ar Sabiedribas darbiniekiem ir nosl€gti uz nenoteiktu laiku, Tpasu nosacijumu nav, ligumu partraukSanas
gadijuma papildus maksajumi nav veicami, ligumu partrauksanas termini un nosacijumi — saskana ar Darba likumu.

Atseviski ligumi par valdes un padomes loceklu pienakumu pildisanu netiek noslegti.

VALDES UN PADOMES ATALGOJUMS

Nemainigais atalgojums, EUR Mainigais atalgojums, EUR kolfé?c: o
_ ,7/0
Fiziskas ata{(gpuams
Valdes locekla | Atvalinajuma Veselibas Gada personas | AtlaiSanas JoumS, | Nemai- | Main-
Darba alga N i NI . o EUR o o .
atalgojums nauda apdro§inasana | prémija gitais pabalsts nigais igais
labums
Valde 2020 167 063 - 17 365 1333 - - 12 000 197 761 93.9 6.1
Padome 2020 100 811 36 000 35535 1444 - 327 - 173790 99.8 0.2
Kopa 2020 | 267874 36 000 52 900 2777 - 327 12 000 371551 96.7 3.3
Ekvivalentas
vienibas
pilnas 2020 | 19270 . . 279 . . . 19 549 100 0
slodzes
darbinieks,
vidgji

Valdes un padomes atalgojums atbilst politikai. Nekadi papildus maksajumi, t.sk.ar liguma izbeig$anu saistiti, netika veikti, iznemot ar Darba likumu noteiktos
obligatos maksajumus, izbeidzot Darba tiesiskas attiecibas.



https://likumi.lv/ta/id/277779-gada-parskatu-un-konsolideto-gada-parskatu-likums
https://likumi.lv/ta/id/277779-gada-parskatu-un-konsolideto-gada-parskatu-likums
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Netika ne pieskirtas, ne piedavatas akcijas un akciju opcijas.
Mainiga atalgojuma dala netika atprasita.
Sabiedribas valdes locekli neparkapj noteiktas pilnvaras, pienacigi veic uzticétos pienakumus, nerada kait€jumu Sabiedribas interesém.

Nebija izn€mumu gadijumu, kad tiktu piemerotas pagaidu atkapes no atalgojuma politikas.

Gatis Zommers Janis Mierkalns I1ze Bukulde
Valdes priek$sedétajs Valdes loceklis Valdes locekle
2021.gada 29.aprilis



